

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

Sporządzony na dzień: 30.06.2021

(wariant porównawczy)

LP.	Wyszczególnienie	za okres 01.01.2021-30.06.2021	za okres 01.01.2020-31.12.2020
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	14 026 402,29	28 342 791,57
-	od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	12 048 607,20	24 473 546,87
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	184 406,84	283 250,02
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	12 160,92	184 741,66
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 783 227,33	3 401 253,02
B.	Koszty działalności operacyjnej	13 935 115,01	27 840 089,18
I.	Amortyzacja	1 686 447,43	3 474 795,78
II.	Zużycie materiałów i energii	2 732 611,97	5 433 660,56
III.	Usługi obce	2 306 577,76	4 630 601,49
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	1 050 100,44	1 926 630,34
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	3 576 175,37	7 416 803,49
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	899 008,34	1 895 969,16
-	emerytalne	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	80 225,02	155 860,36
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 603 968,68	2 905 768,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	93 287,28	502 702,39
D.	Pozostałe przychody operacyjne	74 597,71	207 100,54
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	19 566,67	5 928,97
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	55 031,04	201 171,57
E.	Pozostałe koszty operacyjne	127 511,75	208 739,38
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	50 226,16	195 783,78
III.	Inne koszty operacyjne	77 285,59	12 955,60
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	40 373,24	501 063,55
G.	Przychody finansowe	2 018,40	3 781,81
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	2 018,40	3 781,81
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	42 433,08	85 080,72
I.	Odsetki, w tym:	42 433,08	85 080,72
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-41,44	419 764,64
J.	Podatek dochodowy	112 113,00	365 233,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-112 154,44	54 531,64

Główny Księgowy

Wioletta Strzelczyk

PREZES ZARZĄDU

Roman Korczak